Vilniaus rajono savivaldybės teritorijos dalies 

paketas A, vietinės reikšmės kelių ir gatvių dangos remontas bei priežiūra – Pagirių, Juodšilių, 

Rudaminos, Nemėžio, Šatrininkų ir Marijampolio seniūnijų teritorijų keliai ir gatvės, kaina su PVM 

yra 9084183,20 Eur (Devyni milijonai aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai vienas šimtas 

aštuoniasdešimt trys eurai 20 ct). 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1576593,78 Eur 

(Vieną milijoną penkis šimtus septyniasdešimt šešis tūkstančius penkis šimtus devyniasdešimt 

tris eurus 78 ct). 

II pirkimo dalyje.

[...]

Bendra pasiūlymo kaina II pirkimo dalyje: Vilniaus rajono savivaldybės teritorijos dalies 

paketas B, vietinės reikšmės kelių ir gatvių dangos remontas bei priežiūra – Mickūnų, 

Lavoriškių, Kalvelių, Rukainių ir Medininkų seniūnijų teritorijų keliai ir gatvės, kaina su PVM yra 

7350382,38 Eur (Septyni milijonai trys šimtai penkiasdešimt tūkstančių trys šimtai 

aštuoniasdešimt du eurai 38 ct). 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1275686,20 Eur 

(Vieną milijoną du šimtus septyniasdešimt penkis tūkstančius šešis šimtus aštuoniasdešimt šešis 

eurus 20 ct). 

III pirkimo dalyje. Vilniaus rajono savivaldybės teritorijos dalies paketas C, vietinės 

reikšmės kelių ir gatvių dangos remontas bei priežiūra – Bezdonių, Buivydžių, Nemenčinės, 

Nemenčinės miesto ir Sužionių  seniūnijų teritorijų keliai ir gatvės.

[...]

Bendra pasiūlymo kaina III pirkimo dalyje Vilniaus rajono savivaldybės teritorijos dalies 

paketas C, vietinės reikšmės kelių ir gatvių dangos remontas bei priežiūra – Bezdonių, 

Buivydžių, Nemenčinės, Nemenčinės miesto ir Sužionių  seniūnijų teritorijų keliai ir gatvės, kaina su 

PVM yra 6347890,58 Eur (Šeši milijonai trys šimtai keturiasdešimt septyni tūkstančiai aštuoni 

šimtai devyniasdešimt eurų 58 ct) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1101700,02 Eur 

(Vieną milijoną vieną šimtą vieną tūkstantį septynis šimtus eurų 02 ct) 

11. Lauko elektros tinklai:         

11.1 
Elektros kabelio paklojimas 

atviru būdu su kabelio kaina 
m 6000 14,00 84000,00 

11.2 
Elektros kabelio paklojimas 

uždaru būdu su kabelio kaina 
m 300 45,00 13500,00 

11.3 
6 m aukščio cinkuoto stulpo su

[...]

Bendra pasiūlymo kaina V pirkimo dalyje Vilniaus rajono savivaldybės teritorijos dalies 

paketas E, vietinės reikšmės kelių ir gatvių dangos remontas bei priežiūra – Sudervės, Dūkštų, 

Maišiagalos ir Paberžės seniūnijų teritorijų keliai ir gatvės, kaina su PVM yra 5241490,32 Eur (Penki 

milijonai du šimtai keturiasdešimt vienas tūkstantis keturi šimtai devyniasdešimt eurų 32 ct). 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 909680,14 Eur 

(Devynis šimtus devynis tūkstančius šešis šimtus aštuoniasdešimt eurų 14 ct) . 

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos 

sutarties vykdymo išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, 

kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų,